Прё  0

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ, ОПЕКИ
И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА, ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ

 ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP]
    г. Орёл

О проведении регионального этапа
Всероссийского конкурса «Семья года 2025»

В целях реализации Основ государственной политики по сохранению
и укреплению традиционных российских духовно-нравственных
ценностей, утвержденных Указом Президента Российской Федерации от 9 ноября
2022 года № 809, Плана мероприятий по реализации в 2024-2026 годах Основ
государственной политики по сохранению и укреплению традиционных российских
духовно-нравственных ценностей, утвержденного распоряжением Правительства
Российской Федерации от 1 июля 2024 года № 1734-р, Указа Президента Российской
Федерации от 16 января 2025 года № 28 «О проведении в Российской Федерации
Года защитника Отечества», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о региональном этапе Всероссийского конкурса

«Семья года 2025» согласно приложению 1.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии регионального этапа Всероссийского

конкурса «Семья года 2025» согласно приложению 2.
3. Директорам центров социального обслуживания населения Орловской

области организовать работу в каждом муниципальном образовании и городском
округе, на территории которого расположено учреждение, в соответствии
с Положением о региональном этапе Всероссийского конкурса «Семья года 2025».

4. Координацию по организации и проведению регионального этапа
Всероссийского конкурса «Семья года 2025» возложить на управление организации

2

социального обслуживания, опеки и попечительства Департамента социальной
защиты, опеки и попечительства, труда и занятости Орловской области
(Бастова Д. В.).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий
обязанности

руководителя
Департамента

социальной защиты,
опеки и попечительства,

труда и занятости
Орловской области

[SIGNERSTAMP1]

А. В. Каверин

Шишикина Вита Григорьевна
+7 (4862) 63-33-11 225